


RECEBEMOS DE W e M PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

<b>NF-e</b> Nº 000.013.614 SÉRIE : 1
--

**W e M PAPELARIA LTDA**

104 NORTE RUA NE 01 LT33, S/N




PLANO DIRETOR NORTE  
PALMAS  
TO

TEL/FAX: 6332152933  
CEP: 77006-016

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída

Nº 000.013.614  
SÉRIE : 1  
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
1716 0808 9280 6300 0114 5500 1000 0136 1410 0015 7536

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA MERCADORIA - ECF - DENTRO UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
294018760

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
31716008815773 - 30/08/2016 10:19:22

CNPJ  
08.928.063/0001-14

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL VICENTE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR		CNPJ/CPF 998.986.591-49	DATA DA EMISSÃO 30/08/2016
ENDEREÇO AV TEOTONIO SEGURADO QD 101 CONJ (		BAIRRO/DISTRITO PLANO DIRETOR SUL	CEP 77015-002
MUNICÍPIO PALMAS		FONE/FAX 6332179127	UF TO
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:17:57

**FATURA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>				
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 203,85
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA 203,85

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
2560	FITA ADESIVA ADESIYA 45MMX30M	48211000	0102	5929	UN	2,0000	2,400000	4,80		0,00		0,00		
2942	CANETA COMPACTOR CORES VARIADAS UND.	96081000	0102	5929	UN	50,0000	1,000000	50,00		0,00		0,00		
2506	PERCEVEJOS LATONADOS DOURADOS 100X1	73170090	0102	5929	CX	1,0000	3,200000	3,20		0,00		0,00		
1526	CLIPES 3/0 50 UN	83059000	0102	5929	CX	2,0000	2,200000	4,40		0,00		0,00		
8457	ANOTE FIX 76X102MM AMARELO	48201000	0102	5929	UN	2,0000	4,200000	8,40		0,00		0,00		
3513	LAPIS PRETO SEXTAVADO 1205	96091000	0102	5929	UN	5,0000	0,850000	4,25		0,00		0,00		
244010	EXTRATOR DE GRAMPO INOX	83059000	0102	5929	UN	2,0000	1,600000	3,20		0,00		0,00		
1351	APONTADOR C/ DEPOSITO COLORIDO	82141000	0102	5929	UN	2,0000	4,450000	8,90		0,00		0,00		
9023	BORRACHA TK PLAST COLORIDA	40169200	0102	5929	UN	2,0000	2,850000	5,70		0,00		0,00		
9736	PAPEL A4 500 FLS BRANCO	48025610	0102	5929	UN	4,0000	20,000000	80,00		0,00		0,00		
2616	PASTA EM L A/4 CORES VARIADAS	42021210	0102	5929	UN	30,0000	0,800000	24,00		0,00		0,00		
1648	ENVELOPE BRANCO 240 X340	48171000	0102	5929	UN	20,0000	0,350000	7,00		0,00		0,00		

RECEBEMOS  
30/08/2016  
*[Assinatura]*

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CLIENTE: (2386) VICENTE ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR - ATEND.: LETYCIA - VE NDA(S): 187291 - COO.CF(S): 80649 DOC EMITIDO POR OPTANTE SIMPLES NACIONAL LC 123/2006 NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS CSOSN.: 102=203, 85 MDS:C48B7CABAF447AB6100B48E16EDD5531PV0000187291	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------